様式第７号(第１１条関係)

年　　月　　日
　　　猪名川町長　様
団体の所在地
団体の名称
代表者の氏名
地域コミュニティ活動支援事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付　　第　　　号　　で交付決定のあった、猪名川町地域コミュニティ活動支援事業補助金について、下記のとおり実施したので、猪名川町地域コミュニティ活動支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。
記
	事業実施期間

	補助金の交付決定額と精算額
	⑴　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

⑵　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

⑶　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の実施状況
	⑴　年間事業報告書　別紙

⑵　年間事業収支決算書　別紙

⑶　事業収支決算書及び決算明細書　別紙

⑷　事業の経過又は成果を証する書類等　別紙